ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОЬЛАСТИ

от 0З.05.2018г. Ns 09-0421/18
г. Любим

о внесении изменений в

постановление Администрации
Любимского МР от 16.02.2018

J\b 09-0249/1 8(Об организации отдыха
и оздоровления детей и подростков в 2018 году>

На основании Устава Любимского муницип€tльного района Ярославской
области Администрация Любимского муниципаJIьного района
ПоСТАНоВJIIIЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Любимского МР
J\b 09-0249/18 от |6.02.2018 г. <Об организации отдыха и оздоровления детей и
подростков в 2018 году>, следующие изменениrI:

1.1 Пункт 1 изложитъ в следующей редакции:
(1. Организовать рабоry оздоровительных лагерей с дневным

дней в следующих образовательныхпребыванием обучающихся на 18

)чреждениях:
1/ МоУ Любимская СоШ - 156 чел.
2/ МОУ Любимская ООШ им. В.Ю.Орлова - 136 чел.
3/ МоУ Закобякинская Сош - 20 чел.
4/ МОУ Ермаковская СОШ - 20 чел.

5/ МоУ Филипповская ооШ - 21 чел.
6/ МОУ Воскресенская ООШ - 22 чел.
7lIПl4Y ДО ДОСШ г. Любим -29 чел.
8/ МОУ ДО IЦT г. JIrобим - 29 чел.>>.

2. КОНтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТИТеЛЯ ГЛавы Любимского МР по соци€Lльной политике С.А. Васильева.

3. ПОСТаНОВление вступает в силу с момента подциаания и подлежит
ОфИЦИалЬному опубликованию в приложении к районной газете кНаш край> -
<<Любимский вестнию>.

Глава муниципЕшьного района А.В. Кошкин